
 

 

UCHWAŁA NR 2986/49/2018 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektów dokumentów zjazdowych  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) postanawia 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjąć następujące projekty dokumentów zjazdowych:  

1) przykładowy porządek obrad walnych zgromadzeń biegłych rewidentów regionalnych 

oddziałów Polskiej Izby Biegłych Rewidentów stanowiący załącznik nr 1; 

2) przykładowy regulamin obrad walnych zgromadzeń biegłych rewidentów regionalnych 

oddziałów Polskiej Izby Biegłych Rewidentów stanowiący załącznik nr 2. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


